

# Clos des Bruandieres Blanc 75 cl

Frankrike / Loire



Patrick Baudouin er en av Loire's ledende kvalitetsprodusenter. Hans økologisk dyrkede hvite viner fått mye oppmerksomhet. Anjou er vindistriktet rundt den franske byen Angers i den vestre delen av Loire-dalen. Ord som 'pasjonert' og 'idealistisk' dukker opp når man møter Patrick. Han ankom Côteaux du Layon i 1990 etter å ha vært bokhandler i Paris i mange år. Han hadde arvet noen hektar vinmarker av sine besteforeldre som hadde vært i familien eie siden 1920.

I dag er eiendommen på 13 hektar. Syv av disse er til Chenin Blanc-druen som produserer tre tørre hvite viner og en serie søte viner. Endringen til økologisk dyrking har resultert i en betydelig økning av kvalitet og personlighet i vinproduksjonen. Eiendommen ble sertifisert i 2001. Patrick er svært negativ til chaptalizing (tilsetning av sukker) og sulfitter blir benyttet minimalt. Tålmodighet og samspill med naturens påvirkning og kun druenes eget gjær blir benyttet i vinfremstillingen. Hans vindyrking i dag er fra St Aubin de Luigné og Chaudefonds sur Layon, men også litt i Rochefort sur Loire. Jordsmonnet er preget av mye skifer og gir en elegant mineralitet i vinene. I tillegg til hans hvite er også noe Cabernet Franc & Sauvignon og Grolleau Noir dyrket for hans røde viner

<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	AOC
<b>Produsent</b>	Domaine Patrick Baudouin
<b>Årgang</b>	2019
<b>Druetyper</b>	100 % Chenin Blanc
<b>Vinifikasjon</b>	Druene kommer fra enkelvinmark Clos des Bruandieres. Vinstokker har en snittalder på 30 år. Spontangjæing på gamle burgund fat. Ligger på bunnfall i 16 måneder før tapping. Sukker 1,3g/l Syre 4,3g/l.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: Under 3 g/l      Syre: 6,5 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i opp til 6 år.
<b>Karakteristikk</b>	Lys strågul. Duft av lime og sitrongress, grønt eple og hint av urter. Frisk og tørr, sitronpreget smak med saltaktig mineralitet i avslutningen.

## Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	15465001	6234439	kr. 579,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
12	Bestillingsutvalg		

89 poeng **DagensNæringsliv**

Dufter av hvit fersken, epler og blomster samt litt lyse kryddertoner. Bløt og fyldig munnfølelse med smak av frisk stenfrukt. Flott konsentrasjon og høy syre med knasende mineralisk utgang.

89 poeng **apéritif**

En solid og syrefrisk svært lovende chenin som tåler 8-10 år.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Quand je suis en vin, je suis en vin.*